

SWARAJ ENGINES LIMITED

Works :
Plot No. 2, Indl. Focal Point,
Phase IX, S.A.S. Nagar,
Distt. S.A.S. Nagar (Mohali)
(Near Chandigarh)

SWARAJ

Tel. : 0172-2234941-47, 2234950
Fax : +91-172-2234955
Email: mail@swarajenterprise.com

02/SP/EXCH
June 25, 2019

BSE Limited

Listing Department
P.J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Email: corp.relations@bseindia.com

National Stock Exchange of India Limited

Capital Market-Listing, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai- 400051
Email: cmlist@nse.co.in

Scrip Code: 500407

Scrip Name: SWARAJENG

SUB: Newspaper Advertisement for Book Closure

Dear Sir,

Pursuant to Regulations 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of the Notice of Book Closure, published on 25th June, 2019 in the following newspapers:

S.No.	Name of Newspaper	Editions
1	Financial Express (English)	All Edition
2	Punjabi Tribune (Punjabi)	Chandigarh

This intimation is also being uploaded on the Company's website at <http://www.swarajenterprise.com>.

You are requested to take note of the same.

With regards,

For SWARAJ ENGINES LTD.



(M.S.GREWAL)
Company Secretary

Regd. Office : Industrial Area, Phase IV, S.A.S. Nagar, Distt. S.A.S. Nagar (Mohali, Near Chandigarh-160 055

Tel. : 91-172-2271620-27, Fax : 91-172-2271307 & 2272731

Email : mail@swarajenterprise.com Website : www.swarajenterprise.com

CIN - L50210PB1985PLC006473

SWARAJ

SWARAJ ENGINES LTD.

CIN : L50210PB1985PLC006473

Regd. Office: Phase IV, Industrial Area,

S.A.S. Nagar (Mohali), Punjab - 160 055

Tel : 0172-2271620, Fax : 0172-2272731

E-mail : seinvestor@swarajenterprise.com

Website : www.swarajenterprise.com

NOTICE OF BOOK CLOSURE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 13th July, 2019 to 19th July, 2019 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining eligibility for the payment of dividend for the financial year 2018-19, if approved in the forthcoming Annual General Meeting.

Members are requested to intimate any change in their address/e-mail ID's along with the Name and Folio/Client ID No. immediately to the concerned Depository Participant for the shares held in electronic form and to the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi-110 020 for the shares held in physical form to enable us to send all future communications including Annual Reports through electronic mode.

For SWARAJ ENGINES LTD.

(M.S. GREWAL)

Company Secretary

Place : S.A.S. Nagar (Mohali)

Date : 20th June, 2019

SWARAJ

ਸਵਰਾਜ ਇੰਜਨਸ ਲਿ.

CIN : L50210PB1985PLC008473

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: ਫੇਜ਼ IV, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ,

ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ), ਪੰਜਾਬ-160 055,

ਫੋਨ: 0172-2271620, ਫੈਕਸ: 0172-2272731

ਈ-ਮੇਲ: sellinvestor@swarajenterprise.com

ਵੈਬਸਾਈਟ: www.swarajenterprise.com

ਬੁਕ ਕਲੋਸਰ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 91 ਅਤੇ ਸ਼ੇਰੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਰਿਗਲਿਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਟ੍ਰੇਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਨਿਯਮ 42 ਦੇ ਮੁਤਾਬਕ, ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਬੁਕਸ 13 ਜੁਲਾਈ, 2019 ਤੋਂ 19 ਜੁਲਾਈ, 2019 (ਦੋਨੋ ਦਿਨਾਂ ਸਮੇਤ) ਤਕ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ, ਤਾਂ ਜੋ ਵਿੱਤੀ ਵਰ੍ਹੇ 2018-19 ਲਈ ਲਾਭਾਂਸ਼ ਅਦਾਇਗੀ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ, ਜੋ ਇਹ ਹੋਣਵਾਲੀ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਪ੍ਰਵਾਨ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਅਪਣੇ ਪਤੇ/ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਵਿੱਚ ਹੋਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਬਦੀਲੀ ਬਾਰੇ ਜਾਨਕਾਰੀ ਅਪਣੇ ਨਾਮ ਅਤੇ ਫੋਲਿਓ/ਕਲਾਇੰਟ ਆਈਡੀ ਨੰਬਰ ਦੇ ਨਾਲ ਅਪਣੇ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟ ਨੂੰ ਦੇਣ ਜੋ ਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਰੱਖੇ ਹੋਏ ਹਨ ਅਤੇ ਜੋ ਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਰੱਖੇ ਹੋਏ ਹਨ ਤਾਂ ਇਹ ਜਾਨਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਮੈਸਰ ਐਮਸੀਐਸ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਲਿਮਿਟੇਡ, ਐਫ-65, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਓਖਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ I, ਨਵੀਂ ਢਿੱਲੀ-110 020 ਨੂੰ ਦੇਣ ਤਾਂ ਜੋ ਭਵਿੱਖੀ ਸੰਚਾਰ ਅਤੇ ਭੇਜੇ ਜਾ ਰਹੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਸਕੇ।

ਸਵਰਾਜ ਇੰਜਨਸ ਲਿ. ਦੇ ਨਮਿਤ

(ਐਮ.ਐਸ. ਗੁਰਚਾਲ)

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਸਥਾਨ: ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ)

ਤਾਰੀਖ: 20 ਜੂਨ, 2019